

AB „Litgrid“  
Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131  
Vilnius

2024-04-08 Nr. 2024/04/08-2

Projektas: 110/35/10 KV Jašiūnų transformatorių pastotės 110 KV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbai

Sutartis: 2021-05-24 Nr. 21VP-SUT-79

## PATVIRTINIMAS DĖL TIESIOGINIO ATSISKAITYMO SU SUBRANGOVU

Vadovaujantis 110/35/10 KV Jašiūnų transformatorių pastotės 110 KV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbų pirkimo sutarties nuostatomis ir atsižvelgiant į tai, kad Rangovo pasitelktiems subrangovams suteikiama galimybė prašyti Užsakovo atsiskaityti su jais tiesiogiai, Rangovas patvirtina, kad subrangovui, UAB „Automatikos sistemos“, tinkamai atlikus savo įsipareigojimus pagal šią sutartį, Rangovas neprieštaras tiesioginiam atsiskaitymui su subrangovu, UAB „Automatikos sistemos“.

Sutartis su subrangovu dar vykdoma, kur atliekamų darbų vertė sudaro:

Ilgalaikio turto grupės kodas	IMT turto grupės pavadinimas	Kaina Eur be PVM Mikro indeksacijos	Standartinis turto vieneto, kuriam suteikiamas inventoriinis numeris, pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kainas Eur be PVM	Iš viso kaina EUR be PVM	Mato vnt. kainas po sutarties pakeitimo Eur be PVM	Iš viso kaina po sutarties pakeitimo EUR be PVM	Mato vnt. kainas po sutarties pakeitimo Eur	Iš viso kaina po sutarties pakeitimo EUR be PVM	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kainas po sutarties pakeitimo Eur	Iš viso kaina po sutarties pakeitimo EUR be PVM
MATERIALUSIS TURTAS															
Trilais Automatikos sistemos															
120000	Pastatal	73 692,00	3. 120000 Pastatal				73 692,00		86 846,02		86 846,02				86 846,02
120020	Transformatorių pastotė, skirstyklų pastatai		3.1 Pastotės vadymo pastatas												
			3.1.1 Modulio karkasas, pilno gamylinio išbaigtumo priklauso 7,8x4,5x3,2(h) gamyba, tiekimas ir montavimas statybvietėje ant atraminės pagrindo plokštės	vnt	1,00	73692,00	73692,00	86 846,02	86 846,02	86 846,02	86 846,02	vnt	1,00	86 846,02	86 846,02
150000	Elektros įrenginiai	69 000,00	6. 150000 Elektros įrenginiai				69 000,00		81 316,50		81 316,50				69 060,10
150050	Relinės apsaugos ir automatikos elektromechaniniai įrenginiai		6.3 Relinės apsaugos, automatikos ir valdymo elektromechaniniai įrenginiai				28 000,00		32 998,00		32 998,00				20 741,60
			6.3.1 Pilnos komplektacijos jungtuvo gnybtų spinta	vnt.	3,00	4000,00	12000,00	4 714,00	14 142,00	2 828,40	8 485,20	vnt.	3,00	2 828,40	8 485,20
			6.3.1.1 Pilnos komplektacijos jungtuvo gnybtų spintos testavimas						1 885,60		5 656,80				
			6.3.2 Pilnos komplektacijos srovės gnybtų spinta	vnt.	3,00	2000,00	6000,00	2 357,00	7 071,00	1 414,20	4 242,60	vnt.	3,00	1 414,20	4 242,60
			6.3.2.1 Pilnos komplektacijos srovės gnybtų spintos testavimas						942,80		2 828,40				
			6.3.3 Pilnos komplektacijos įtampos gnybtų spinta	vnt.	2,00	2500,00	5000,00	2 946,25	5 892,50	2 003,45	4 006,90	vnt.	2,00	2 003,45	4 006,90
			6.3.3.1 Pilnos komplektacijos įtampos gnybtų spintos testavimas						942,80		1 885,60				
			6.3.4 Pilnos komplektacijos GAS1 ir GAS2 spintos	vnt.	2,00	2500,00	5000,00	2 946,25	5 892,50	2 003,45	4 006,90	vnt.	2,00	2 003,45	4 006,90
			6.3.4.1 Pilnos komplektacijos GAS1 ir GAS2 spintų testavimas						-		942,80				
150070	Transformatorių pastotė, 0,4 kV ir žemesnės įtampos įrenginiai		6.6 Transformatorių pastotė, 0,4 kV ir žemesnės įtampos įrenginiai				20 000,00		23 570,00		23 570,00				23 570,00
			6.6.1 Kintamos srovės savų reikmių skydas (KSSRS)	kompl.	1,00	11500,00	11500,00	13 552,75	13 552,75	13 552,75	13 552,75	kompl.	1,00	13 552,75	13 552,75
			6.6.2 Nuolatinės srovės savų reikmių skydas (NSSRS)	kompl.	1,00	8000,00	8000,00	9 428,00	9 428,00	9 428,00	9 428,00	kompl.	1,00	9 428,00	9 428,00
			6.6.3 Kintamųjų įrenginių galios skydelis (KIGS)	kompl.	1,00	500,00	500,00	589,25	589,25	589,25	589,25	kompl.	1,00	589,25	589,25
150090	Transformatorių pastotė, akumuliatorių baterijos ir jų įkrovimo įtaisai		6.7 Akumuliatoriai, akumuliatorių baterijos, įkrovikliai				21 000,00		24 748,50		24 748,50				24 748,50
			6.7.1 Akumuliatorių baterija	kompl.	1,00	16000,00	16000,00	18 856,00	18 856,00	18 856,00	18 856,00	kompl.	1,00	18 856,00	18 856,00
			6.7.2 Akumuliatorių baterijos įkroviklis	vnt.	2,00	2500,00	5000,00	2 946,25	5 892,50	2 946,25	5 892,50	vnt.	2,00	2 946,25	5 892,50
160000	Mašinos, įrenginiai ir sistemos	2 900,00	7. 160000 Mašinos, įrenginiai ir sistemos				2 900,00		3 417,65		3 417,65				1 060,65
			7.1.2 Pilnos komplektacijos atviros skirstyklos apšvietimo valdymo skydas (AVS)	vnt.	1,00	900,00	900,00	1 060,65	1 060,65	1 060,65	1 060,65	vnt.	1,00	1 060,65	1 060,65
			7.1.3 PVP Oro kondicionierius	kompl.	1,00	2000,00	2000,00	2 357,00	2 357,00	2 357,00	2 357,00				
170000	Darbo įtaisai, įrankiai ir prietaisai	6 000,00	8. 170000 Darbo įtaisai, įrankiai ir prietaisai				6 000,00		7 071,00		7 071,00				7 071,00
170010	Elektros apskaitos prietaisai		8.1.1 Pilnos komplektacijos techninės apskaitos spinta TAS	vnt.	1,00	3000,00	3000,00	3 535,50	3 535,50	3 535,50	3 535,50	vnt.	1,00	3 535,50	3 535,50
			8.1.2 Pilnos komplektacijos komercinės apskaitos spinta KAS	vnt.	1,00	3000,00	3000,00	3 535,50	3 535,50	3 535,50	3 535,50	vnt.	1,00	3 535,50	3 535,50
	Sutarties kaina EUR be PVM	151 592,00					151 592,00	Sutarties	178 651,17	Sutarties	178 651,17			Sutarties	164 037,77
	PVM	31 834,32							7 516,75		37 516,75				34 447,93
	Sutarties kaina EUR su PVM	183 426,32							6 167,92		216 167,92			Sutarties kaina EUR su PVM	198 485,70

Dėkojame už supratingumą ir b

Priedas:

1. Darbų žiniaraštis.

Pagarbiai,  
Direktorius

Andžej Romančikas